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18 listopada Aneta Szczechla, ekodoradczyni Gminy Kroczyce w ramach projektu LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” zorganizowała spektakl o tematyce ekologicznej

pt. „Ekosmita” dla uczniów szkoły podstawowej w Siamoszycach.

W tym dniu cała szkoła zamieniła się w rozrywkowe  centrum ekologii. W wydarzeniu wzięli udział uczniowie oraz nauczyciele szkoły, tworząc grupę  ponad 50 osób.

Wszyscy uczestnicy wydarzenia byli bardzo  zainteresowani działaniami proekologicznymi. Spektakl miał na celu uświadomić dzieciom, jak ważne jest dbanie o

środowisko, nauka segregacji śmieci oraz recykling, co zostało przedstawione w bardzo przystępny  i zabawny sposób.

Uczniowie dowiedzieli się  informacji  jak ważna jest dbałość o powietrze, skąd się bierze smog i jak jemu zapobiegać. Kluczowym aspektem było kształtowanie postaw

proekologicznych poprzez aktywny udział w spektaklu. Spektakl miał charakter interaktywny, dzieci były  zapraszane na scenę, aby aktywnie uczestniczyć w przygodach

bohaterów, co pozwoliło im lepiej zrozumieć przekazywane treści. Spektakl był pełen humoru i  angażujący młodych widzów. Całość została uzupełniona tematyczną

oprawą, scenografią, strojami i efektownym puszczaniem dymów, nadając niepowtarzalny klimat.

Spektakl „Ekosmita”  nie ograniczał się jednak do roli formy rozrywki - okazał się skutecznym narzędziem edukacyjnym. Wydarzenia tego typu stanowią znakomitą

inicjatywę, ukazującą młodym ludziom, jakie konkretne kroki mogą podjąć na rzecz ochrony naszego środowiska. Inspirowanie młodego pokolenia do działań na rzecz

czystego powietrza stanowi istotny element w promowaniu świadomości ekologicznej.

Tekst i zdjęcia: Aneta Szczechla, ekodoradczyni Gminy Kroczyce

Projekt zintegrowany LIFE "Śląskie. Przywracamy błękit". Kompleksowa realizacja programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego realizowany jest przy dofinansowaniu z Programu

LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

LIFE20 IPE/PL/000007 - LIFE-IP AQP-SILESIAN-SKY

https://przywracamyblekit.slaskie.pl/resource/image/1/17/709/7037/0x0.jpg
https://przywracamyblekit.slaskie.pl/resource/image/1/17/709/7038/0x0.jpg

